
Uchwała Nr 4/2017 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 2/2016 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego z dnia 8 stycznia 
2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Wojewódzkiej Radzie Dialogu Społecznego  
województwa warmińsko-mazurskiego.  
 
Na podstawie art.47 ust. 5 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych 

instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 

W Regulaminie Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego województwa warmińsko-mazurskiego 

stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 2/2016 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego z dnia  

8 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Wojewódzkiej Radzie Dialogu Społecznego  

województwa warmińsko-mazurskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w treści Załącznika nazwę: „Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego województwa warmińsko-

mazurskiego” zastępuje się nazwą: „Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego”; 

2) w treści Załącznika skrót: „WRDS” zastępuje się skrótem: „WRDS WM”; 

3) § 3. ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Strona pracowników i strona pracodawców WRDS WM wyraża 

swoją opinię w sprawie, o której mowa w ust. 2 w drodze uchwały, przy czym uchwała ta może 

zostać podjęta w trybie obiegowym”; 

4) § 3. ust. 5 otrzymuje brzmienie: „W przypadku gdy Marszałek Województwa nie uwzględni opinii, 

o której mowa w ust. 2, lub dokona istotnych zmian w projekcie w stosunku do opiniowanego 

dokumentu, przedstawia swoje stanowisko i przekazuje je stronie pracowników i stronie 

pracodawców WRDS WM”; 

5) § 3. ust. 9 otrzymuje brzmienie: „W uzasadnionych przypadkach, po wyrażeniu zgody stron 

konfliktu, o którym mowa w ust. 6, WRDS WM wskazuje jako osobę występującą z misją dobrej 

woli (negocjatora) członka WRDS WM lub członka zespołu roboczego WRDS WM”; 

6) § 4. ust. 27 otrzymuje brzmienie: „Prezydium WRDS WM przekazuje zespołowi roboczemu WRDS 

WM sprawy będące przedmiotem obrad zespołu”; 

7) w § 6. dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu: „W przypadku upływu kadencji 

Przewodniczącego WRDS WM i braku wskazania kolejnego Przewodniczącego WRDS WM przez 

jedną ze stron społecznych, Przewodniczący, którego kadencja upłynęła, wykonuje zadania 

wskazane w § 6 do czasu wskazania Przewodniczącego WRDS WM”; 

8) § 8. ust. 11 otrzymuje brzmienie: „Przewodniczący zespołu przekazuje niezwłocznie 

Przewodniczącemu WRDS WM przyjęte przez zespół stanowisko lub opinie wskazane w ust. 10”. 

9) § 9. ust. 12 otrzymuje brzmienie: „Uchwały, opinie, stanowiska WRDS WM podpisuje 

Przewodniczący WRDS WM lub osoba przez niego wyznaczona prowadząca posiedzenie”; 



10) § 10. ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Uchwała zostaje przyjęta bądź odrzucona w przypadku jeżeli  

w terminie określonym do głosowania swoje głosy odda więcej niż połowa członków WRDS WM  

z uwzględnieniem reprezentacji określonej w § 4. ust. 16”; 

11) § 11 „Koszty organizacyjne” otrzymuje brzmienie: „Członkowie WRDS WM nie otrzymują 

honorariów, wynagrodzeń, zwrotów kosztów podróży oraz zakwaterowania i diet w związku z 

udziałem w pracach WRDS WM”; 

 

§ 2. 

Tekst jednolity Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący  
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  
 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

       Gustaw Marek Brzezin 

                                                                 

 


